MOÇÃO DE PESAR

'Pli>""e/criect
--).~,eict ef/Je~ de (?))94táya — SP

- gcrititalL9ratio~ddo. aí

Câmara Municipal de Ibitinga

I 11E1111111 M 11111 III
P otocolo Geral 0001186/2016

Data: 17/0812016 Horário: 08:47
Legislativo - MOC 102/2016

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA ROSARIA RODRIGUES
FERNANDES.

À FAMÍLIA ENLUTADA MINHAS SINCERAS CONDOLÊNCIAS.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Família Fernandes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Faleceu em Ibitinga no dia 13 de agosto, aos 67 anos de idade, a senhora
Rosaria Rodrigues Fernandes, deixando entre demais familiares e amigos os filhos João,
Amarlene, Admilson, Ademir, Adilene, Claudemir e Adriana. A senhora Rosaria era viúva do
senhor Paulo Fernandes.

Não temos dúvidas que esta mulher especial cumpriu sua jornada entre nós, e
tendo encerrado, encontra-se agora ao lado do nosso Senhor.

Muitos são os sonhos que idealizamos, mas apenas Deus sabe o caminho e o
tempo que devemos percorrer neste mundo, por isso deixamos em suas mãos abençoadas a
trajetória de nossa história, para que sempre seja cumprida a missão designada a cada filho do
Pai.

Por fim, fique, nesta profunda MOÇÃO DE PESAR a nossa firme certeza de
que Rosaria Rodrigues Fernandes encontrou a merecida paz e definitiva felicidade, tão
somente por seu puro merecimento.

Requeiro, após os tramites regimentais, seja dada ciência a família,
levando nossas sinceras condolências por lamentável perda.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 16 de Agosto de 2016.

ean erreira da Silva
Vereador

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1